様式第2号－１
　令和　　年　　月　　日
戸沢村長　加藤　文明　　様

　　　　　　　　　　　　　　　（共同提案事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地：
　　　　　　　　　　　　　　　　企業名：
代表者名：          　　　　　　　印

参加資格に関する申立書

　当社は、戸沢村公式LINE導入及び拡張機能構築業務委託公募型プロポーザルに連携協力企業として参加するに当たり、下記のとおり参加資格を有することを申し立てます。

記

(1) 地方自治法施行令第167条の4の規定に該当しない者であること。
(2) 会社更生法に基づく更生手続開始の申し立て、または民事再生法に基づく再生手続開始の申し立て又は破産法に基づく破産手続き開始の申し立てがなされていないこと。
(3) 暴力団による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員でないこと。法人の場合は、役員等が暴力団でないこと。また、暴力団員が経営に事実上参加していないこと。
(4) 本プロポーザルの公表がなされた日から契約締結の時までの期間に、戸沢村競争入札参加資格者指名停止を受けていないこと。
(5) その他、法令等に違反していない者または違反する恐れがない者であること。
(6) 法人税等の納付義務を有する者にあっては納付期限の到来した税を完納していること。
(7) 一般財団法人日本情報経済社会推進協会のISMS適合性評価制度の認証、プライバシーマークの認証及びISMSクラウドセキュリティ認証を受けていること。
(8) 専門技術者等、充分な業務遂行能力を有し、適切な執行体制を有していること。
(9) 地方公共団体等の公式アカウント構築及び運用支援等の業務履行実績があること。